Российская Федерация

Республика Алтай

Сельская администрация

Чойского сельского

поселения

Чойского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

649180 с. Чоя

Тел. 8(38840)22-2-75

Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

Чой аймагында

Чой jурт jеезин jурт

Администрациязы

J Ö П

649180 с. Чой

Тел. 8(38840)22-2-75

                      27.12. 2022 г.                                  с.  Чоя                                     № 124

О местах для запуска населением фейерверков

в период новогодних праздников

Глава администрации Чойского сельского поселения

ПОСТАНОВИЛ:

1.Определить площадки (места) для запуска населением фейерверков в

следующих местах:

-с.Чоя, ул.Ворошилова 4а.

2.Данное постановление разместить на информационных стендах на

территории МО «Чойское сельское поселение» и на официальном сайте МО

«Чойское сельское поселение».

           3. Постановление вступает в силу с момента его принятия.

4. Контроль, за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельской администрации

Чойского сельского поселения                                                      М.С. Братцев